江苏省科学技术厅
江苏省商务厅
江苏省财政厅
国家税务总局江苏省税务局
江苏省发展和改革委员会

江苏省2022年度拟认定技术先进型
服务企业公示名单

根据《江苏省技术先进型服务企业认定管理办法（试行）》（苏科技规〔2017〕380号）、《关于将<技术先进型服务业务领域范围（服务贸易类）>增补入江苏省技术先进型服务企业业务认定范围的通知》（苏科高发〔2018〕195号）以及《关于组织申报2022年度技术先进型服务企业的通知》（苏科高发〔2022〕158号）的有关规定，经企业申报、地方审核推荐、专家评审等程序，现将江苏省2022年度拟认定技术先进型服务企业名单（详见附件）予以公示，公示时间自发布之日起7天。公示期间如有异议，请向江苏省科技厅书面反映，并提供必要的证明材料，凡以单位名义反映情况的材料要加盖单位公章，以个人名义反映情况的材料须签署实名并附有效身份证件和联系方式。
联系地址：南京市北京东路39号  邮政编码：210008
咨询电话：025-57715164
举报电话：025-57723606

附件：江苏省2022年度拟认定技术先进型服务企业名单

江苏省科技厅                 江苏省商务厅

江苏省财政厅            国家税务总局江苏省税务局

                        江苏省发展改革委
                                 2022年12月12日
附件
江苏省2022年度
拟认定技术先进型服务企业名单
	序号
	企业名称
	设区市

	1
	创意电子（南京）有限公司
	南京市

	2
	南京嘉腾维新软件有限公司
	南京市

	3
	南京焕思信息科技有限公司
	南京市

	4
	迪比信可信息技术服务（南京）有限公司
	南京市

	5
	三星电子（中国）研发中心
	南京市

	6
	迈威迩电子科技（南京）有限公司
	南京市

	7
	富智康（南京）通讯有限公司
	南京市

	8
	宝马诚迈信息技术有限公司
	南京市

	9
	福特汽车研究测试（南京）有限公司
	南京市

	10
	南京中图数码科技有限公司
	南京市

	11
	南京艾迪亚动漫艺术有限公司
	南京市

	12
	南京从一医药科技有限公司
	南京市

	13
	南京百丝特网络科技有限公司
	南京市

	14
	江苏省舜禹信息技术有限公司
	南京市

	15
	易保科技（无锡）有限公司
	无锡市

	16
	横新软件工程（无锡）有限公司
	无锡市

	17
	无锡药明合联生物技术有限公司
	无锡市

	18
	安利（中国）植物研发中心有限公司
	无锡市

	19
	常州虫洞电商科技有限公司
	常州市

	20
	豪雅微电子（苏州）有限公司
	苏州市

	21
	软视软件（苏州）有限公司
	苏州市

	22
	苏州爱洛克信息技术有限公司
	苏州市

	23
	苏州三星电子电脑有限公司
	苏州市

	24
	苏州尚科宁家科技有限公司
	苏州市

	25
	苏州沁游网络科技有限公司
	苏州市

	26
	泥巴娱乐（苏州）有限公司
	苏州市

	27
	苏州药明检测检验有限责任公司
	苏州市

	28
	苏州晶云药物科技股份有限公司
	苏州市

	29
	苏州科睿思制药有限公司
	苏州市

	30
	苏州翔实医药发展有限公司
	苏州市

	31
	苏州易康萌思网络科技有限公司
	苏州市

	32
	赫伯罗特企业管理服务（苏州）有限公司
	苏州市

	33
	大健云仓科技（苏州）有限公司
	苏州市

	34
	日产化学材料科技（苏州）有限公司
	苏州市

	35
	南通纽康数研网络技术有限公司
	南通市

	36
	链睿信息服务（南通）有限公司
	南通市

	37
	江苏金斯瑞生物科技有限公司
	镇江市

[bookmark: _GoBack]

— 4 —

oleObject1.bin

image1.emf